
TURSKA AVIONOM OD 407 € 
FIRST MINUTE 

 

Data je jedinstvena cena aranžmana po osobi sa uključenim svim troškovima 

Broj noćenja 7 noći 11 noći 7 noći 11 noći 7 noći 10 noći 

Polazak 
Povratak 

29.05.2021 
05.06.2021 

29.05.2021 
09.06.2021 

05.06.2021 
12.06.2021 

05.06.2021 
16.06.2021 

09.06.2021 
16.06.2021 

09.06.2021 
19.06.2021 

KLEOPATRA 
MELISSA 3* , Al, 

Alanja 
Gradski Hotel 

407 € 530 € 407 € 530 € 407 € 505 € 

Porto Bello 5*, AI, 
Antalija 

Pravi izbor za 
porodični odmor 

572 € 770 € 572 € 776 € 579 € 770 € 

ARMAS KAPLAN 
PARADISE 5* Al, 

Alanja 
Porodicni Hotel 

594 € 824 € 630 € 860 € 630 € 825 € 

Armas Transatlantic 
Hotel & Spa 5*  , UAI, 

Kemer 
Odlican izbor za 

porodice sa decom 

650 € 912 € 686 € 934 € 671 € 869 € 

Armas Labada 5*, 

UAI, Kemer 
Odlican izbor za 

porodice sa decom 

650 € 912 € 686 € 934 € 671 € 869 € 

IC Santai 5*,UAI 
Belek 

Dva deteta GRATIS 
do 14,99 

780 € 1095 € 780 € 1142 € 826 € 1120 € 

Swandor Topkapi 
Palace 5*, UAI, 

Anatalija 
Pravi izbor za 

porodični odmor 

791 € 1171 € 892 € 1272 € 892 € 1199 € 

IC Green 5*,UAI 
Antalija 

Dva deteta GRATIS 
do 14,99 

852 € 1210 € 852 € 1237 € 879 € 1190 € 

Royal Alhambra 5*,  
UAI, Side 

Jedinstven odmor u 

mirnoj atmosferi 

895 € 1277 € 895 € 1277 € 895 € 1204 € 

Adam & Eve 5*, UAI, 
Belek 

Romantičan hotel za 

mlade 

1020 € 1474 € 1020 € 1474 € 1020 € 1383 € 

https://www.1atravel.rs/putovanje/kleopatra-melissa/
https://www.1atravel.rs/putovanje/kleopatra-melissa/
https://www.1atravel.rs/putovanje/porto-bello-hotel-resort/
https://www.1atravel.rs/putovanje/armas-kaplan-paradise/
https://www.1atravel.rs/putovanje/armas-kaplan-paradise/
https://www.1atravel.rs/putovanje/armas-transatlantik-hotel-spa/?
https://www.1atravel.rs/putovanje/armas-transatlantik-hotel-spa/?
https://www.1atravel.rs/putovanje/armas-labada/?
https://www.1atravel.rs/putovanje/ic-hotels-santai-family-resort/
https://www.1atravel.rs/putovanje/wow-topkapi-palace-5/
https://www.1atravel.rs/putovanje/wow-topkapi-palace-5/
https://www.1atravel.rs/putovanje/ic-hotels-green-palace/
https://www.1atravel.rs/putovanje/royal-alhambra-palace/
https://www.1atravel.rs/putovanje/royal-adam-eve/

